
Zarządzenie Nr 78/2025 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 20 marca 2025 r. 

 
w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

dziecka w Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce oraz w Placówce 

Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” w Ostrołęce. 

 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych w Ostrołęce w 2025 roku w wysokości: 

1) 7.301,00 zł w Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, ul. Spokojna 16, 

2) 10.258,00 zł w Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” w Ostrołęce,  

ul. gen. Ludwika Bogusławskiego 17. 

 

§ 2. 

1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka określone w § 1 stanowią 
podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w Placówce Pieczy Zastępczej 

„Korczakówka” i odpłatności za pobyt dziecka w Placówce Pieczy Zastępczej 

„Korczakówka 2” w Ostrołęce od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu,  

w którym zarządzenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Odpłatność za pobyt dziecka w Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce  

i odpłatność za pobyt dziecka w Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2”  

w Ostrołęce do czasu wejścia niniejszego zarządzenia w życie, ustala się na podstawie 

zarządzenia Nr 18/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2024 r.  

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

dziecka w Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce oraz w Placówce 

Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” w Ostrołęce. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Placówki Pieczy Zastępczej 

„Korczakówka” w Ostrołęce oraz dyrektorowi Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” 

w Ostrołęce. 

 

 

 

 

 

§ 4. 



Traci moc zarządzenie Nr 18/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2024 r.  

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce oraz w Placówce Pieczy 

Zastępczej „Korczakówka 2” w Ostrołęce. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1 dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

            PREZYDENT MIASTA  

               Paweł Niewiadomski  


